Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 17.10.2018
	№ 6018

	О внесении изменений в Порядок, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от  08.06.2015 № 2719

	Администрация городского округа г. Бор  постановляет:

1. Внести изменения в Порядок, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 08.06.2015 № 2719 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета городского округа город Бор субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям городского округа город Бор» (в редакции постановления от  22.04.2016 № 1866):

1.1. Пункт 5 после строки «-сроки выполнения мероприятий, источником финансового обеспечения которых является субсидия;» дополнить строкой «- перечисление сумм штрафных санкций - неустоек (штрафов, пеней) по договорам, заключенным получателями субсидий, в доход бюджета городского округа г.Бор;»;

1.2. Пункт  10 дополнить абзацем следующего содержания:

«Суммы штрафных санкций - неустоек (пени, штрафов) по заключенным получателями субсидий договорам (соглашениям, контрактам), перечисляются в доход бюджета городского округа город Бор, главными администраторами доходов по которым являются органы, осуществляющие функции (отдельные функции) и полномочия учредителя.»;
1.3. Внести изменение в Приложение 2 к Порядку определения объема и условий предоставления из бюджета городского округа город Бор субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа город Бор, дополнив пункт 2.3 подпунктом 2.3.6 следующего содержания:

«2.3.6. В случае нарушения условий договоров, заключенных Учреждением, перечислять в доход бюджета городского округа город Бор суммы штрафных санкций - неустоек (штрафов, пеней), главным администратором доходов по которым является Учредитель.».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2018 года.
3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить  размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru

	Глава  администрации
	А.В.Киселев

	Л.Б.Лукоянова

	3-71-28